
 
 
          

 
 
Thomas Verpackungen Union s.r.o  
Smilovice 2 
294 42 
 
Věc: Technický list                 
 
                                                  

technické údaje/složení výrobku 

předmět: LD - PE – polohadice 1000/0,05 černá 

šířka: 1000mm  +/- 1% 

boční sklady: 0 mm +/- 1% 

obvod: 2000 mm +/- 1% 

délka: - 

síla v my: 50 my +/- 5% 

váha: 0,0922 kg/bm +/- 5% 

potisk:  

UV stabilizace: 12 měsíců 

ostatní specifikace: černá 

smrštitelné hodnoty: podélné: cca.53% / příčné: cca.31% - biaxiální smrštitelnost 

tavný index: 0,3 - 0,70 (DIN 53735) měřeno při 10/min (Mfi 190/2,16) 

hustota: 0,92 - 0,925 g/cm3 

koeficient t ření: 0,20 - 0,25 

průhlednost: neprůhledná 

pevnost p řetržení: podélná: 39 N/mm2 / příčná: 42 N/mm2 (DIN 53455) 

prodloužení: podélné: 520% / příčné: 660% (DIN 53456) 

zákl. složení: homo LD-PE, LLD-PE, zpevňující prvky, aditiva dle přání zákazníka 

zákl. vlastnosti: Technické vlastnosti upraveny pro standardní balící stroje, folie je vyvinuta 
pro vyšší pevnost a odolnost proti průrazu – Dart Trop test. 

certifikáty: 

Fólie odpovídá hygienickým a bezpečnostním hodnotám platných v ČR. 
(prohlášení o splnění hygienických požadavků dle zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví; prohlášení o splnění podmínek uvedení obalu na 

trh dle zákona č. 477/2001 Sb. 

kvalita výrobku: 

Materiálové vlastnosti a kvalita fólie vycházejí z technických listů a závazků 
našich dodavatelů suroviny. Garantujeme konstantní kvalitu při přepracování 

a konstantní složení fólie a to za pomoci nejmodernějších výrobních 
technologií. 

záruka: Záruka na kvalitu fólie je počítána od data výroby (uvedeno na obalu),po  
Rozbalení zboží běží záruční lhůta 12 měsíců (dle UV stabilizace) 

logistické údaje/balení výrobku 

způsob balení: polohadice na roli, role na paletě 

Množství na palet ě: cca 450 kg 

Rolí na palet ě, dodané množství:  kg 

rozm ěr palety: Jednocestná paleta 1200 x 1100 cm 

zabalení palety: zabaleno do ochranné fólie, Pozor: toto balení není vlhkot ěsné  

skladování výrobku: 
role je nutné skladovat v suchých, zastřešených prostorech, v teplotním 
rozmezí od +16°C do +24°C, p řed použitím fólie je nutné nechat min. 24 

hodin v provozních teplotách 

 
 

            Datum vystavení: 2.3.2011 


